
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.04.2024    г. Минусинск    № 254 – п 

 

 

Об утверждении перечня периодических печатных и сетевых изданий, в 

которых осуществляется обнародование муниципальных правовых актов 

администрации Минусинского района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень периодических печатных и сетевых изданий, в 

которых осуществляется обнародование муниципальных правовых актов 

администрации Минусинского района, согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы по общественно-политической работе С.В. Воробьева. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

в газете «Власть труда» и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Минусинского района в сети «Интернет» в разделе 

«Актуальная информация». 

 

 

 

Врип главы района  А.В. Пересунько  



Приложение к 

постановлению администрации 

Минусинского района 

от 03.04.2024 № 254 - п 

 

 

Перечень периодических печатных и сетевых изданий,  

в которых осуществляется обнародование муниципальных правовых актов  

администрации Минусинского района 

 

 

№ 

п/п 

Наименование средства массовой 

информации 

 

 

Сведения о регистрации в качестве средств 

массовой информации 

 

 

1. Общественно-политическая газета 

«Власть труда» 

Свидетельство о регистрации  

ПИ № ТУ 24-00166 от 07.12.2009 выдано 

Управлением Федеральной службы по 

надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций по 

Красноярскому краю 

 

2. Сетевое издание «Власть труда» 

(16+) 

зарегистрирован в Роскомнадзоре 

12.07.2019 Регистрационный номер ЭЛ  

№ ФС 77 – 76228 

 

 


